



บันทึกข้อความ

กลุ่มงานพิเศษ
รับเลขที่ ๕๔๕๖/๖๖
วันที่ ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๖
เวลา.....น.

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๓.๑๐๑/๗๗๗

วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงแพลตฟอร์ม C จำนวน ๑ งาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงแพลตฟอร์ม C จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดเลขที่ ๒๘๖๙/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๖ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๒๔,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) มี ๑ งาน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอนิวรรณ วงศ์หนองหัว)

(นายวินิช โสภภาพ)
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป
รักษาการแทนรองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร
๑๕ ส.ค. ๒๕๖๖

๗๗/๒๐๕๓

(นางสาววันวิสาข์ วงษ์สีดาแก้ว)
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงแพลตฟอร์ม C จำนวน ๑ งาน หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างปรับปรุงแพลตฟอร์ม C จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๒๔,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ
 ๒. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ
 ๓. นายอนิวรรต วงศ์หนองหว้า กรรมการ

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร



ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ราคากลางจ้างปรับปรุงแฟลต C

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานเปลี่ยนกระเบื้องยาง								รื้อขนทิ้ง
	- รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องยาง	59	ตร.ม.	0.00	0	15.00	885	885	
	- ขัดล้างทำความสะอาดพื้น	59	ตร.ม.	0.00	0	35.00	2,065	2,065	
	- ปูกระเบื้องยางลายไม้ กว้างในตัว 15.2*91.4*0.2 ซม.	59	ตร.ม.	223.00	13,157	50.00	2,950	16,107	
	รวมรายการที่ 2							19,057.00	
	รวม			รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 5 ห้อง				95,285.00	
				สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3074)				124,575.61	
				คิดเป็นเงินประมาณ				124,000.00	
				(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนิวรรต วงศ์หนองหว้า)